
PORTARIA Nº  7.970/2009 	NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O GRUPO  DE TRABALHO TÉCNICO PARA ELA
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:51

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 7.970/2009 
  

  

  

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O GRUPO DE TRABALHO TÉCNICO PARA
ELABORAÇÃO DO PLANO LOCAL DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL – PHLIS.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro no artigo 89, inciso II, alínea “d” da Lei Orgânica do Município, em
conformidade com o Processo Administrativo nº 12.801/2009;

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 6



PORTARIA Nº  7.970/2009 	NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O GRUPO  DE TRABALHO TÉCNICO PARA ELA
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:51

  

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Grupo de Trabalho Técnico para elaboração do Plano
Local de Habitação e Interesse Social, abaixo discriminados:

  

  

I – Secretaria Municipal de Habitação e Promocão Social – SEHAP

  

a) Maria Fernanda Thiago da Cunha

  

b) Maurício Del-Fraro Gismonti

  

c) Paulo Henrique Barbosa Vieira

  

d) Ricardo Paiva Vallim

  

  

II – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos – SOSUB

  

a) Lucy Rodrigues Moura Andere

  

  

 2 / 6



PORTARIA Nº  7.970/2009 	NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O GRUPO  DE TRABALHO TÉCNICO PARA ELA
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:51

III – Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

  

a) Maria Romana Serenini Prado Santos

  

  

IV – Secretaria Municipal de Planejamento Urbano – SEPLA

  

a) Valdeci da Cunha

  

b) Glauco Alves Caldonazzo

  

  

V – Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS

  

a) Valma Heloísa Goulart Cândido

  

  

VI – Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC

  

a) Antônio Santos Rolim

 3 / 6



PORTARIA Nº  7.970/2009 	NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O GRUPO  DE TRABALHO TÉCNICO PARA ELA
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:51

  

  

VII – Assessoria de Comunicação – ASCOM

  

a) Florense Cristina Maciel Franco

  

  

VIII – Procuradoria Geral do Município – PROMU

  

a) Anderson Alfredo Craveiro

  

  

Art 2º Os serviços prestados pelos membros do Conselho ora nomeados, serão considerados
de caráter público relevante, sendo vedada qualquer remuneração.

  

  

Art. 3º Esta PORTARIA  entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

  

 4 / 6



PORTARIA Nº  7.970/2009 	NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O GRUPO  DE TRABALHO TÉCNICO PARA ELA
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:51

  

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de agosto de 2009.

  
  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

  

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

  

 5 / 6



PORTARIA Nº  7.970/2009 	NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O GRUPO  DE TRABALHO TÉCNICO PARA ELA
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:51

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  

  

  

MIGUEL JOSÉ DE LIMA 

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

  

 6 / 6


